
HLAVNÍ SPONZOR 



KLUBOVÁ VÝSTAVA KAST (S KV) - 19.06.2021

ŘEDITEL VÝSTAVY: Stanislav Jelínek
ROZHODČÍ:  Marija Jatelová (CZ)

                       Milena Maršálová (CZ)
             - změna rozhodčích vyhrazena!

PROGRAM VÝSTAVY
8:00 – 8:45 Přejímka psů 
Od 9:00  Zahájení výstavy 
Od 9:15  Posuzování 
Od 13:30 Soutěže a přehlídky 
          Bonitace 

Hotel Panorama, Teplice 
 

Uzávěrka: 07.06.2021

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY:  Všechna zúčastněná zvířata musí být klinicky zdráva. Psi již nepotřebují 
doklad o klinickém vyšetření jejich zdravotního stavu. Psi, kteří neprošli přejímkou výstavy, se nesmí 
výstavy zúčastnit. Psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí 
mít platnou vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst. 1, písm. f) veterinárního zákona a být v 
imunitě proti psince, parvoviróze a leptospiróze. Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí 
musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením 
Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Po dobu konání výstavy majitelé 
zabezpečí svá zvířata tak, aby nedocházelo k vzájemnému napadání nebo případnému poranění osob.
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: Výstava je přístupná psům a fenám zapsaných v plemenných knihách. 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy (tj. v den posouzení psa na 
výstavě), ostatní podmínky musí být splněny v den podání přihlášky. V případě, že pes má narozeniny 
v den, kdy je vystavován, vystavovatel si může vybrat třídu (před uzávěrkou), do které bude pes 
zařazen. V případě následných výstav konaných v jednom místě v průběhu několika dní musí 
vystavovatel přihlásit psa do odpovídající třídy (před uzávěrkou). Pořadatel výstavy nezodpovídá za 
škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není 
dovoleno. Kousaví psi musí být opatřeni náhubkem. Z výstavy se vylučují háravé feny, feny ve vyšším 
stupni březosti, kojící feny, jedinci s operativním nebo jiným veterinárním zákrokem k odstranění 
vady v exteriéru psa a psi s kupírovanýma ušima (viz zákon na ochranu zvířat proti týrání 246/1992 v 
platném znění zejména ve znění zákona 77/2004 ). Pokud není v propozicích uvedeno jinak, platí 
ustanovení Mezinárodního výstavního řádu FCI a výstavního řádu ČMKU. V případě, že by se výstava 
nekonala z objektivních příčin, budou poplatky použity k uhrazení nákladů výstavy. Pokud by se 
rozhodčí, napsaný pro danou výstavu, nemohl z jakéhokoliv důvodu dostavit, je možné jej nahradit. 
Prodej štěňat na výstavě je zakázán. Přijetí psa na výstavu bude písemně potvrzeno nejpozději 7 dní 
před výstavou. Neobdrží-li vystavovatel vstupní list, je třeba o tom informovat na 
webkast@seznam.cz a to nejpozději 5 dní před výstavou. Zápis výsledků do rodokmenu a vyzvednutí 
posudkových listů proběhne po ukončení výstavy.
TŘÍDY:  Rozdělení do tříd se řídí Výstavním řádem ČMKU a FCI a je uvedeno na přihlášce.
ROZHODČÍ:  Rozhodčí je povinen odmítnout posoudit psa, jehož vystavovatel není označen 
katalogovým číslem, nebo na požádání vedoucího kruhu nepředloží průkaz původu psa a je oprávněn 
odmítnout posoudit jedince, který nastoupil do kruhu opožděně. Je povinen vyloučit z posuzování psa 
agresivního. Rozhodčí postupuje při posuzování a zadávání titulů podle platného standardu, řádu FCI, 
ČMKU a podle vydaných propozic.
PROTESTY: Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protest z formálních důvodů 
(porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Protest musí být podán písemně a současně 
se složením jistiny ve výši dvojnásobku výstavního poplatku za 1. psa na 1. uzávěrku výstavy, pouze 
v průběhu výstavy. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch pořadatele výstavy.
CENY: Každý vystavovatel obdrží v kruhu posudkový list a diplom. Psi a feny na prvním až čtvrtém 
místě obdrží cenu.
DOKLADY K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ: Vstupní list, Průkaz původu, očkovací průkaz, průkaz člena KAST 
(u členů).
PŘIHLÁŠENÍ:  Přihlášky přijímáme výhradně přes online systém na webu www.dogoffice.cz. Bez 
dokladu o zaplacení a bez oboustranné kopie rodokmenu nebude přihláška přijata. Pokud nebude 
přihláška na výstavu obsahovat všechny požadované údaje (kopie dokumentů opravňujících k 
zařazení do třídy vítězů nebo pracovní), nebo údaje nebudou odpovídat zařazení do příslušné třídy, 
bude pes zařazen do třídy odpovídající. Neuhrazené přihlášky a přihlášky bez dokladu o zaplacení 
nebudou přijaty. Příkaz k úhradě není dokladem o zaplacení. Vystavovatel přihlášením psa na výstavu 
potvrzuje , že je seznámen s propozicemi a souhlasí se zveřejněním svého jména a adresy v 
katalogu výstavy a webových stránkách KAST.  Vstupní list generovaný automaticky najde každý 
uživatel ve své přihlášce na portálu Dogoffice.cz nejpozději 5 dnů před výstavou. Stornování přihlášky 

- 1 -



vystavovatelem do termínu uzávěrky je možné za poplatek 100,- Kč, po termínu uzávěrky již storno 
není možné.  

TITULY:
Tituly mohou být zadány bez ohledu na počet soutěžících psů, pokud kvalita kandidáta odpovídá!
CAJC- Čekatelství šampionátu mladých se uděluje psům a fenám jednotlivě ve třídě mladých. Může 
být zadán psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách jedince.
CAC - Čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, ve třídě 
otevřené, pracovní a vítězů, může být zadán psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAC není 
nárokový titul, uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince.
Res. CAC - Uděluje se psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, ve třídě otevřené, pracovní a vítězů, 
může být zadán psovi a feně oceněným známkou výborný 2. Res.CAC není nárokový titul, uděluje se 
jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince. Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už 
má potvrzený titul Český šampión, přizná se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res. CAC. 
Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU.
Nejlepší mladý (BOJ)- Titul získává nejlepší mladý pes nebo fena z konkurence všech mladých 
jedinců plemene se zadaným čekatelstvím CAJC.
Nejlepší veterán plemene (BOV)- Titul získává nejlepší veterán pes nebo fena z konkurence všech 
veteránů plemene se zadaným oceněním výborný 1.
BOB- Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) a fena (CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy 
veteránů) a fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí jedinci pes a fena.
BOS- Nejlepší z opačného pohlaví. Do soutěže nastupují nejlepší mladý pes (CAJC) nebo fena 
(CAJC), nejlepší veterán pes (V1 z třídy veteránů) nebo fena (V1 z třídy veteránů) a nejlepší dospělí 
jedinci pes nebo fena výstavy opačného pohlaví než je jedinec, který obdržel titul BOB.
Klubový vítěz (sobota, 19.6.2021) - Nejlepší pes a fena plemene z konkurence výborných 1, CAC z 
mezitřídy, třídy otevřené, pracovní a vítězů.  
Klubový vítěz mladých (sobota, 19.6.2021) - Titul získává pes a fena, kteří byli ve třídě mladých 
oceněni známkou výborný 1 CAJC.  

 SOUTĚŽE
Soutěž o nejlepší štěně- Do soutěže nastupují psi a feny ze třídy štěňat ocenění známkou Velmi 
nadějný 1
Soutěž o nejlepšího dorostence- Do soutěže nastupují psi a feny ze třídy dorostu ocenění známkou 
Velmi nadějný 1
Nejlepší pes a fena výstavy– Do soutěže nastupují vítězové ze tříd: mezitřída, otevřená, pracovní a 
vítězů, kteří získali titul CAC. Psi a feny zvlášť.
Nejkrásnější pár psů- Pes a fena jednoho plemene, kteří byli na výstavě posouzeni a jsou v majetku 
jednoho majitele.
Nejlepší chovatelská skupina- Do soutěže může chovatel přihlásit minimálně tři a maximálně pět 
jedinců pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou různých otců 
nebo matek) a byli na výstavě posouzeni. Tito jedinci nemusí být v majetku chovatele.
Soutěž o nejlepšího plemeníka- Do této soutěže nastupuje plemeník nejméně s 5 potomky, kteří 
byli na výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci ani nemusí být přítomen.
Dítě a pes- Pro děti starší 3 let a mladší 9 let za podmínek stanovených pro soutěž Mladý 
vystavovatel (Junior Handling). Tato soutěž je užitečnou přípravou budoucích vystavovatelů. Hodnotí 
se předvádění psa, proto není rozhodující kvalita předváděného psa. Soutěžící se do soutěže předem 
hlásí, nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Soutěžit se může i se psem, který nebyl 
na dané výstavě posouzen, ale vždy s plemenem, které je v daný den na výstavě posuzováno.
Výstavní naděje – Soutěž handlingu pro vystavovatele starší 9 let a mladší 14 let. Soutěžící se do 
soutěže předem hlásí, nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Soutěžit se může i se 
psem, který nebyl na dané výstavě posouzen, ale vždy s plemenem, které je v daný den na výstavě 
posuzováno.
 
BONITACE – Bonitace proběhne po skončení klubové výstavy. Na bonitaci je nutno se předem 
písemně přihlásit do 07.06.2021 u poradce chovu formou přihlášky na bonitaci (ke stažení na 
www.klubast.cz). Poplatek činí 500,- Kč splatný na bankovní účet uvedený v přihlášce. 
na bonitaci musí členové prokázat své členství průkazkou KAST, jejíž nedílnou součástí je doklad o 
zaplacení členských příspěvků na rok 2021!

- 2 -



KATALOG - 19.06.2021

FCI III. teriéři

Americký stafordširský terier / Kruh/Ring: 0

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 ARSEN DIOTON KENNEL ČLP/AST/12380/ 25.09.2020

O: Zarif Tipit z Hanky M: Laki’s Pride Lamia for Love
Chov: Lučná Monika Maj: Lučná Monika

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 AIM TO WIN GRATEBULL CMKU/AST/12521/-20/20 28.05.2020

O: Contra Legem Drake M: Anakonda From Velvet Steel
Chov: Hanna Holanova Maj: Roller Martina

3 BISCUIT TALUTO AMSTAFF ČLP/AST/12042/05/20 20.02.2020
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Dolce Vita Gaster
Chov: Gažiová Lucie Maj: Mařík Jakub

4 DIAMOND BOY NEO SHELBYAMSTAFF CLP/AST/12327 14.08.2020
O: Skyglows Zoom M: Goodhunting Gina in Love
Chov: Novák Zdeněk Maj: Waltr Martin a Anna Marie

5 DIAMOND GLEAM SHELBYAMSTAFF CLP/AST/12329/ 14.08.2020
O: Skyglows Zoom M: Goodhunting Gina in Love
Chov: Novák Zdeněk Maj: Novák Zdeněk

6 DIAMOND STAR SHELBYAMSTAFF CLP/AST/12324/ 14.08.2020
O: Skyglows Zoom M: Goodhunting Gina in Love
Chov: Novák Zdeněk Maj: Malíková Jana

7 EGO Z AZYROTU Z AZYROTU CLT/AST/12123/06/20 01.04.2020
O: Fine Fellow of Gaster M: Butterfly z Azyrotu
Chov: Štychová Veronika Maj: Šefara Ivan

8 KIOWA WARRIOR NEW RADEGOST (FCI) PKR.III-88807 28.04.2020
O: DUETO STATUS EINSTEIN M: Iszara For Dreamcatcher New Radegost
Chov: Anna Chłosta Maj: Kaniecka Klaudia

9 RED ROCK COMMANDING ČLP/AST/12522/01/21 30.08.2020
O: Crazy Jewel Rise and Shine M: Staffviktory Aquarelle
Chov: Oskar Kulesza Maj: Svozilová Světluška

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
10 ARES CZECH RAGNARÖK ČLP/AST/11764/19 28.06.2019

O: Akim Gang from Stodůlky M: Ariel Amo la Vida
Chov: Košek Libor Maj: Košek Libor

11 ENTERPRICE PROMISING FUTURE ČLP/AST/11976/03/20 03.01.2020
O: Arsenal Ruffian Joannidis M: Baracuda Promising Future
Chov: Večeřová Eva Maj: Štěpánková Alena

- 1 -



12 US RAPTOR TIPIT Z HANKY ČLP/AST/12087/ 16.03.2020
O: Zarif Tipit z Hanky M: Ceva Tipitzhanky Dohnal's
Chov: Březinová Hana Maj: Březinovi Hana a Luděk

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
13 AGAMEMNÓN DARK FOX ČLP/AST/11513 03.02.2019

O: Capo di Tutti Capi Gangster Staff Bohemia M: Dark Red Tipit z Hanky
Chov: Harazinová Kateřina Maj: Razím Miroslav

14 ALFONSO DERPEED ČLP/AST/11708/ 02.06.2019
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Deep Red Tipit z Hanky
Chov: Žvejkalová Marcela Maj: Brada František

15 AMADEO DERPEED ČLP/AST/11709/ 02.06.2019
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Deep Red Tipit z Hanky
Chov: Žvejkalová Marcela Maj: Petrovski Olga

16 ANTONIO DERPEED CPL/AST/11707/ 02.06.2019
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: DEEP RED Tipit z Hanky
Chov: Žvejkalová Marcela Maj: Hošticky Miroslav

17 ARGUS FROM SHELBYAMSTAFF ČLP/AST/10974 21.01.2018
O: Iron Rebel od Benga M: Huge Love Skyglows
Chov: Novák Zdeněk Maj: Novák Zdeněk

18 ARRON OD JESTŘÁBÍ SKÁLY ČLP/AST/10432 03.12.2016

O: Atomic Boy Ashanti Super Staff M: Brandy Blue z Bílinského pramene
Chov: Maj: Hladík Luděk

19 CEDRIC CHARLIE OD TVRZE KRABICE CMKU/AST/11554/19 09.03.2019
O: Karol'Charlie"Brown Presburg staff M: Carinna Defender z Kaplířova panství
Chov: Hýnová Šárka Maj: Slavíková Petra

20 CG ALDO APATCH CANOSSA CMKU/AST/11844/-19/19 20.03.2019
O: Goodhunting Ng Red Royal M: Rare Pearl Canossa
Chov: Iwona Dabek Maj: Batalová Leona

21 ENDY BLUE Z BÍLINSKÉHO PRAMENE ČLP/AST/10856 02.10.2017
O: Akim Gang from Stodůlky M: I'm Blue princess z Čekyňského dvora
Chov: Kučerová Soňa Maj: Kučerová Soňa

22 FOX BLUE Z BÍLINSKÉHO PRAMENE ČLP/AST/10874 18.10.2017
O: Akim Gang from Stodůlky M: Buffy Blue z Bílinského pramene
Chov: Kučerová Soňa Maj: Šandová Jana

23 GEREMIO JESSE FROM CASTLE MORRIS CMKU/AST/11785/19 28.05.2019
O: Jesse James z Čekyňského dvora M: Immness One of a Kind
Chov: Bělecká Štěpánka Maj: Turena Petr

24 GIANLUICI JESSE FROM CASTLE MORRIS CMKU/AST/11786/19 28.05.2019
O: Jesse James z Čekyňského dvora M: Immness One of a Kind
Chov: Bělecká Štěpánka Maj: Čačaná Blanka

KATALOG - 19.06.2021

- 2 -



25 IMHOTEP TONY Z KATU CMKU/AST/11723/19 14.06.2019
O: Adrenaline Fraja Apachstaff s M: Fidel Faud Sharlen
Chov: Batalová Leona Maj: Batalová Leona

PSI / MALE Třída pracovní / Working Class
26 HARRIS Z MAŘENICKÉ FOŘTOVNY ČLP/AST/10387 29.10.2016

O: Rain z Mařenické fořtovny. M: Emma z Mařenické fořtovny.
Chov: Svozilová Světluška Maj: Svozilová Světluška

PSI / MALE Třída vítězů / Winner Class
27 ALL STAR SHELBYAMSTAFF ČLP/AST/10977/19 21.01.2018

O: Iron Rebel od Benga M: Skyglows Huge Love
Chov: Zdeněk Novák Maj: Peremský Václav

28 CHAP MAN BABOO ČLP/AST/10196/18 16.05.2016
O: Adrenaline Fraja Apachstaff's M: Russian Roulette z Katu
Chov: Motejlková Zuzana Maj: Skokanová Lenka

PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class

29 DANCER FROM ROYAL COURT YARD CMKU/AST/8895/-
13/13/14 10.02.2013

O: Old Nick Tipit z Hanky M: Ankaa for Royal Court Yard Dueto
Chov: Maj: Boubínová Helena

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
30 EXCELLENT GIRL FROM SHELBYAMSTAFF ČLP/AST/12534 07.01.2021

O: Goodhunting Go With Me M: Skyglows Huge Love
Chov: Novák Zdeněk Maj: Chromý Radim

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
31 ASHLEY SIRIUS NOVA CLP/AST/12419/ 20.10.2020

O: Atomic Boy II Faithful Staff M: Igra Teney Agatha
Chov: Medřická Simona Maj: Krekáčová Pavla

32 FOREVER IN HEART OD BENGA ČLP/AST/12500/ 30.11.2020
O: Warfarin Tipit z Hanky M: Platinum Princess Prime Touch
Chov: Šafránková Pavlina Maj: Šafránková Pavlína

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
33 AVA BESPOKE STAR ČLP/AST/12007/20 14.01.2020

O: SKYGLOWS MY BRINDLE SECRET M: United Love Blossomstaff
Chov: EDITA CALETKOVÁ Maj: Caletková Edita

34 BE MY HEART TALUTO AMSTAFF ČLP/AST/12050/ 20.02.2020
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Dolce Vita Gaster
Chov: Gažiová Lucie Maj: Kirschová Dominka

35 BEE BEE TALUTO AMSTAFF ČPL/AST/12048/ 20.02.2020
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Dolce Vita Gaster
Chov: Gažiová Lucie Maj: Gažiová Lucie

36 CONTROVERSY SIMPLE DELIGHT ČLP/AST/12167 20.05.2020
O: Adrenaline Fraja Apachstaff´s M: Born Different Simple Delight
Chov: Kyselá Eliška Maj: Kyselá Eliška

KATALOG - 19.06.2021

- 3 -



37 EMBER OD BENGA ČLP/AST/12171/ 08.06.2020
O: Akim Gang from Stodůlky M: Mistique od Benga
Chov: Šafránková Pavlína Maj: Halvátová Radana

38 FLOWER Z AZYROTU 12342 22.08.2020
O: Warfarin Tipit z Hanky M: Dandelion z Azyrotu
Chov: Štychová Veronika Maj: Štychová Veronika

39 GOLD TICKET OF GOLD COURT HR15245SF 13.08.2020
O: JUSTLIKE ON THE ROCKS M: AMELIE OF GOLD COURT
Chov: Dučkić Mario Maj: Holková Kateřina

40 HASCHLER WIND FROM CASTLE MORRIS CMKU/AST/12260/20 26.06.2020
O: Mystic Staff Ideal Boy King of Ring's M: Immness One of a Kind
Chov: Bělecká Štěpánka Maj: Bělecká Štěpánka

41 HEY BABY OF GASTER ČLP/AST/12135 08.04.2020
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Diamond Tiara Gaster Aim High
Chov: Bendová Eva Maj: Kavková Klára

42 HOPE FOR YOU OF GASTER CLP/AST/12140/04/20 08.04.2020
O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Aim High Diamond Tiara Gaster
Chov: Bendová Eva Maj: Bendová Eva

43 JENNY SKYGLOWS ČLP/AST/12334/ 10.07.2020
O: ZOOM Skyglows M: Avalanche Skyglows Engelshund
Chov: Erika Urgošová Maj: Průšová Olga

44 LENNY ANABELL Z KATU CMKU/AST/12266/20 09.07.2020
O: Adrenaline Fraja Apachstaff's M: Annabell Odysseia z Katu
Chov: Batalová Leona Maj: Jirotková Petra

45 LOLA LOVE NO DOUBT TEAM CLP/AST/12332/ 15.05.2020
O: Go-Go Narcotic Bullbandit M: Forever Boy'ka z Samotni Christa
Chov: Maja Dura Maj: Holíková Markéta

46 JC RING ANGELS LOVE OF MY LIFE ČLP/AST/12315 13.05.2020
O: Shaman Tipit Z Hanky M: JC Ring Angels Perfect Love
Chov: Jovan Crnogorac Maj: Peremský Václav

47 MONA LISA Z MAŘENICKÉ FOŘTOVNY ČLP/AST/12065 06.03.2020
O: Altair Joshua Elwer Staff M: Emma z Mařenické fořtovny
Chov: Svozilová Světluška Maj: Svozilová Světluška

48 TSUNAMI TIPIT Z HANKY ČLP/AST/12100/ 03.04.2020
O: Bolivar Tipit z Hanky M: Yustify Tipit z Hanky
Chov: Březinová Hana Maj: Březinovi Hana a Luděk

49 UMBABA TIPIT Z HANKY ČLP/AST/12091/ 16.03.2020
O: Zarif Tipit z Hanky M: Ceva Tipitzhanky Dohnal's
Chov: Březinová Hana Maj: Šandorová Eliška

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
50 AFFINITY Z MADLÁKU ČLP/AST/11814/10/19 07.08.2019

O: Karol "Charlie" Brown Presburg staff M: Gonael Gudrun Amo la Vida
Chov: Janků Eva Maj: Janků Eva

KATALOG - 19.06.2021

- 4 -



51 ASPEN ASTAMONA CMKU/AST/12057/04/20 06.02.2020
O: Royal Nobleman´s Venom M: Queen of Ring Soul of Gryffindor
Chov: Monika Schovánková Maj: Kubíčková Anežka

52 DON’T WORRY BE HAPPY OD BENGA CMKU/AST/11955/19 12.12.2019
O: Return To My American Dream Canossa M: Platinum Princess Prime Touch
Chov: Šafránková Pavlína Maj: Šafránková Pavlína

53 NANCY (ŽOFKA) Z MAŘENICKÉ FOŘTOVNY CMKU/AST/12069/ 07.03.2020
O: Secret Touch A Single Man M: Ibiza z Mařenické Fořtovny
Chov: Svozilová Světluška Maj: Slaná Klára

54 RIVER-SIDE STAFF MAGGIE CMKU/AST/12438/-20/19 08.10.2019
O: Nw West River Maria Sentinel M: River-Side Staff Freija
Chov: Lozano Del Olmo Maj: Caletková Edita

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
55 REBEL AND PROUD LBK´S PICK POCKET CMKU/AST/12152/-20/19 05.06.2019

O: Sbigstaff Enuf Is Enuf For Lbk Dn M: Rebel And Proud Nosecrets Nolies
Chov: Lacey Keller/Luis Leva Maj: Batalová Leona

56 ALICIA WONDER OF PERCY STAFF ČLP/AST/11659 14.04.2019
O: Return To My American Dream Canossa M: Pretty Cindy Crawford Canossa
Chov: Horká Petra Maj: Horká Petra

57 BEST BONNIE SHELBYAMSTAFF ČLP/AST/11758 17.06.2019
O: Iron Rebel od Benga M: Goodhunting Gina In Love
Chov: Novák Zdeněk Maj: Tisoňová Dominika

58 BUGGYRA ENERGY STAFF SILESIA CMKU/AST/11672/19 17.04.2019
O: Akim Gang from Stodulky M: Gracie Hardy Workaholic
Chov: Mazúr Tomáš Maj: Bláhová Kristýna

59 CONNY Z ČESKÉ KRÉTY ČLP/AST/11706/ 21.05.2019
O: Gaston z Mařenické fořtovny. M: Artemis Blue z Bílinského pramene
Chov: Průšová Olga Maj: Englicová Martina

60 DARK LADY Z AZYROTU ČLP/AST/11396/ 31.10.2018
O: Fine Fellow of Gaster M: Butterfly z Azyrotu
Chov: Štychová Veronika Maj: Štychová Veronika

61 ELEANOR DOHNAL'S ČLP/AST/11581/ 06.03.2019
O: Duncan De Can Guasch M: Indiana Tipit z Hanky
Chov: Dohnal Kamil Maj: Andělová Andrea

62 EMMA GANGSTER STAFF BOHEMIA ČLP/AST/11590 16.03.2019
O: Dancer from Royal Court Yard M: Bellatrix Gangster Staff Bohemia
Chov: Boubínová Helena Maj: Boubínová Helena

63 FATTY Z PEKLA ŠŤASTIE SPKP 3028 03.08.2017
O: Ashanti Super Staff ATOMIC BOY M: BRANDY AMERICAN STAR z Uhelných dolů
Chov: Dana Kováčová Maj: Krhovjáková Petra

KATALOG - 19.06.2021

- 5 -



64
CHILLY CHERRY Z MAŘENICKÉ FOŘTOVNY Z
MAŘENICKÉ FOŘTOVNY CLP/AST/10834/ 29.08.2017

O: Akim z Masamíle M: Ella z Mařenické fořtovny
Chov: Svozilová Světluška Maj: Bleker Jana

FENY / FEMALE Třída pracovní / Working Class
65 ANGELIC ROSE Z VALDŠTEJNA CLP/AST/10041/19 13.02.2016

O: Penn Dragon Neptunium M: Rainbow Jafra z Katu
Chov: Medová Miroslava Maj: Medová Miroslava

66 FOFOLA BLUE Z BÍLINSKÉHO PRAMENE ČLP/AST/10877/19 18.10.2017
O: Akim Gang from Stodůlky M: Buffy Blue z Bílinského pramene
Chov: Kučerová Soňa Maj: Kučerová Soňa

67 LAMIA FOR LOVE LAKI'S PRIDE CMKU/AST/11411/-18/17 28.10.2017
O: Duncan de Can Guasch M: Skyfall Shining Field
Chov: Maj: Lučná Monika

FENY / FEMALE Třída vítězů / Winner Class
68 BARACUDA PROMISING FUTURE ČLP/AST/11141 18.04.2018

O: Louis Vuitton du Temple de Gaia M: Harakiri Tipit z Hanky
Chov: Večeřová Eva Maj: Večeřová Eva

69 GOODHUNTING GINA IN LOVE ČLP/AST/10928 21.06.2017
O: Red Royal Goodhunting M: My Name is Prada Highway Chile
Chov: Czáko Sándor Maj: Novák Zdeněk

70 MASERATI ELITE TEAM CMKU/AST/11544/-
19/18/19/-19/18 18.04.2018

O: JC Ring Angels Royal Gold M: Robino Rozela Lord of Throne
Chov: Stanojkovič Nika a Dejan Maj: Holková Kateřina

KATALOG - 19.06.2021

SOUTĚŽE - 19.06.2021

Nejlepší pár psů

Americký stafordširský terier, Dancer from Royal Court Yard, Emma
Gangster Staff Bohemia
Americký stafordširský terier, All Star Shelbyamstaff, JC Ring Angels
Love Of My Life

Dítě a pes

Kristýna, Štěpánková, Americký stafordširský terier

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

Andělová Andrea, Malá kolonie 16 55001 Broumov , Česká republika 61

Batalová Leona, Hejnická 91 46001 Liberec, Česká republika 20, 25, 55

Bělecká Štěpánka, Střekovské nábřeží 31 40003 Ústí nad Labem, Česká republika 40

Bendová Eva, Kvapilova 3 15000 Praha 5, Česká republika 42

- 6 -

Výstavní naděje
Alena, Štěpánková, Americký stafordširský terier



Bláhová Kristýna, Sídliště 717 37401 Trhové Sviny , Česká republika 58

Bleker Jana, Květná, 726 33701 Rokycany, Česká republika 64

Boubínová Helena, Dělená 3 15500 Praha, Česká republika 29, 62

Brada František, Havlíčkova 82 27101 Nové Strašecí, Česká republika 14

Březinovi Hana a Luděk, Dukelských hrdinú 2569 26901 Rakovník, Česká
republika

12, 48

Caletková Edita, Veselská 291/16 66441 Popůvky, Česká republika 33, 54

Čačaná Blanka, Opletalova 279 40331 Ústí nad Labem, Česká republika 24

Englicová Martina, Lipovec 39 53843 Třemošnice, Česká republika 59

Gažiová Lucie, Nad šlemínem 641 25209 Hradištko, Česká republika 35

Halvátová Radana, Červenka 2901 43801 Žatec, Česká republika 37

Hladík Luděk, Pihel 39 47118 Nový Bor, Česká republika 18

Holíková Markéta, Na Vávrově 245 25163 Všestary, Česká republika 45

Holková Kateřina, Maršovská 1521/12 41501 Teplice, Česká republika 39, 70

Horká Petra, Rouchovany 373 67557 Rouchovany , Česká republika 56

Hošticky Miroslav, Hajkova 16 13000 Praha 3, Česká republika 16

Chromý Radim, Haskova1136/17 59101 Žďár nad Sázavou 6, Česká republika 30

Janků Eva, Podlevínská 1897 50901 Nová Paka, Česká republika 50

Jirotková Petra, Kaplířova 115 41111 Sulejovice, Česká republika 44

Kaniecka Klaudia, Szkolna 2AC 42622 Orzech, Polsko 8

Kavková Klára, Kumburský Újezd 17 50901 Nová Paka, Česká republika 41

Kirschová Dominka, ke Hřišti 114 28201 Přišimasy, Česká republika 34

Košek Libor, Prosetín 126 53976 Prosetín u Hlinska, Česká republika 10

Krekáčová Pavla, ČSA 85 43532 Mariánské Radčice, Česká republika 31

Krhovjáková Petra, Komenského146 74201 Suchdol nad Odrou, Česká republika 63

Kubíčková Anežka, Mírová 522 35733 Loket, Česká republika 51

Kučerová Soňa, Razice 70 41757 Hrobčice, Česká republika 21, 66

Kyselá Eliška, Vodárenská 103 29301 Čejetice Mladá Boleslav, Česká republika 36

Lučná Monika, Vysoké Popovice 172 66484 Vysoké Popovice, Česká republika 1, 67

Malíková Jana, Choryně 137 75642 Choryně, Česká republika 6

Mařík Jakub, U hranic 15 10000 Praha, Česká republika 3

Medová Miroslava, Březinka 16 29425 Bělá pod Bezdězem, Česká republika 65

Novák Zdeněk, Pražská 336 26711 Vráž u Berouna, Česká republika 5, 17, 69

Peremský Václav, Máchova 956 472 01 Doksy, Česká republika 27, 46

Petrovski Olga, Na Kopečku 33 27374 Klobuky, Česká republika 15

Průšová Olga, Okružní 231 27308 Pchery, Česká republika 43

Razím Miroslav, Lipoltov 3 35002 Lipoltov, Česká republika 13

Roller Martina, Zádušní 299 27201 Kladno 1, Česká republika 2

Skokanová Lenka, 202 58251 Šlapanov, Česká republika 28

Slaná Klára, Vítkovo náměstí 68 25791 Sedlec-Prčice, Česká republika 53

Slavíková Petra, Fantova 1787/22 15500 Praha 5, Česká republika 19

Svozilová Světluška, Mařenice 148 47156 Mařenice, Česká republika 9, 26, 47

Šafránková Pavlína, Krabčice 82 41187 Krabčice, Česká republika 32, 52

Šandorová Eliška, Chleborádova 14 61900 Brno, Česká republika 49

Šandová Jana, Žižkovo údolí 1853 418 01 Bílina, Česká republika 22

Šefara Ivan, Ke Kapslovně 3 13000 Praha 3, Česká republika 7

Štěpánková Alena, U Zahrádek 293 38601 Strakonice, Česká republika 11

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

- 7 -



Štychová Veronika, Ke Koupališti 237 26761 Cerhovice, Česká republika 38, 60

Tisoňová Dominika, Libínské Seslo 46 38301 Prachatice, Česká republika 57

Turena Petr, Komenského 1100 76601 Valašské Klobouky, Česká republika 23

Večeřová Eva, Emila Pajurka 103 73911 Frýdlant nad Ostravicí, Česká republika 68

Waltr Martin a Anna Marie, Belgická 21 12000 Praha 2, Česká republika 4

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ

- 8 -


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

